
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°,) 3,b ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos terlllOS das Resoluções n° 079/93 e
091194,

RESOLVE:

EXONERAR o servidor MARCELO PIRES MENDONÇA, matrícula n°
12.685-25, do cargo em comissão de assessor de membro da Mesa Diretora, CL-14,
do Gabinete do Presidente, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-Ü7, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela.

\

DOMAGEL
dente

"---

•


